
UCHWAŁA NR II/23/2024
RADY GMINY LUBSZA

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie ustanowienia zasad na jakich będzie przysługiwała dieta sołtysom

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się następujące zasady na jakich przysługują diety sołtysom:

1) ustala się diety sołtysom związane z pełnieniem funkcji sołtysa, w formie miesięcznego ryczałtu, w wysokości: 
600,00 zł;

2) z zastrzeżeniem pkt 5 ustala się dietę sołtysom za każdą obecność na Sesji Rady Gminy Lubsza, potwierdzoną 
podpisem na liście obecności w wysokości 100,00 zł;

3) z zastrzeżeniem pkt 4 oraz pkt 5, diety przysługują za każdy miesiąc, niezależnie od innych diet, związanych 
z pełnieniem innych funkcji, oraz wykonywaniem mandatów społecznych;

4) dieta, o której mowa w pkt 1 przysługuje sołtysowi za okres pełnionej funkcji i jest wypłacana w wysokości 
obliczonej proporcjonalnie do okresu w jakim pełnione były obowiązki sołtysa;

5) dieta, o której mowa w pkt 2 nie przysługuje sołtysowi pełniącemu jednocześnie funkcję radnego Gminy Lubsza.

§ 2. Na poczet należnych diet nie udziela się zaliczek.

§ 3. Wypłata diet za dany miesiąc będzie dokonywana nie później niż w ostatnim dniu roboczym tego miesiąca.

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIII/373/2023 Rady Gminy Lubsza z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie ustanowienia 
zasad na jakich będzie przysługiwała dieta sołtysom.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie, 
z dniem 1 lipca 2024 r.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Lubsza

Grzegorz Tokarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 1513


		2024-05-31T11:32:13+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




